



Ympäristöluvut

Asia

Maa-aineksen ottaminen Järilänvuoren pohjavesialueella ja valmistelulupa,
Kokemäki

Hakija

Maanrakennus Jouko Kärkkänen Oy
Pirintie 8
29200 Harjavalta
Y-tunnus: 0924375-4



1 Perustiedot

1.1 Hakemuksen vireilletulo

Maanrakennus Jouko Kärkkänen Oy on 1.11.2022 Etelä-Suomen aluehallintovirastossa vireille panemassaan ja myöhemmin täydentämässään hakemuksessa hakenut lupaa maa-aineksen ottamiselle Järilänvuoren pohjavesialueella Kokemäen kaupungissa sekä lupaa ryhtyä hankkeen toteuttamista valmisteleviin toimenpiteisiin ennen päätöksen lainvoimaiseksi tulemistä.

1.2 Luvan hakemisen peruste

Hanke on luvanvarainen vesilain (587/2011) 3 luvun 2 §:n 5) kohdan perusteella.

1.3 Toimivaltainen lupaviranomainen

Etelä-Suomen aluehallintovirasto on toimivaltainen lupaviranomainen vesilain 1 luvun 7 §:n 1 momentin perusteella.

2 Asia

Maanrakennus Jouko Kärkkänen Oy on hakenut vesilain mukaista lupaa maa-ainesten ottamiseen kiinteistöllä 271-411-1-96 Kokemäen kaupungissa, Järilän kylässä. Hakija omistaa kiinteistön. Suunniteltu ottamisalue sijaitsee paikallistien 2194 pohjoispuolella. Ottamisalueen pinta-ala on noin 9 ha. Otettava maa-aines on pääosin soraa, joka käytetään murskattuna ja seulottuna erilaisiin rakentamisen ja suurteollisuuden maa-ainestarpeisiin pääosin Satakunnan ja Varsinais-Suomen alueella. Jalostettavaksi otettava maa-ainesmäärä on noin 140 000 kiintokuutiometriä. Suunniteltu ottamisaika on 10 vuotta.

Suunnitelman ottamisalueella on ollut ottamistoimintaa pidemmän ajan. Viimeisin maa-ainesten ottamislupa on myönnetty 12.10.2011 ja sen voimassaolo on päättynyt 15.11.2021. Ottamisalueella on myönnetty kiviaineksen murskausta varten ympäristölupa 17.10.2011, jonka voimassa olo on päättynyt 15.11.2021. Ottamisalueen länsireunaan varastoidut pintamaat tullaan ottamistoiminnan loppuessa käyttämään maisemoinnissa. Ottamisalueen lähialue on pääosin maa-ainesten ottamistoiminnan ja metsätalouden käytössä. Alueen länsiraja kulkee osittain historiallisen Huovintien vierestä. Lähin asutus on noin 1,2 km ottamisalueen reunasta itään.

Ottamisalue sijaitsee vedenhankintaa varten tärkeällä pohjavesialueella (Järilänvuori 0207951) sekä Hiitteenharjun, Järilänvuoren ja Santamaan

pohjavedenottamoiden kaukosuojavyöhykkeellä. Nakkilan kunnan Santamaan vedenottamo sijaitsee ottamisalueen rajasta noin 2 km etäisyydellä luoteeseen. Etäisyys Harjavallan Järilänvuoren ottamolle on yli 2,5 km ja Hiittenharjun ottamolle noin 3,3 km. Lisäksi ottamisalue sijaitsee Kokemäenjokilaakson vedenhankinnan kehittämissuunnitelmassa tekopohjavesialueella (Järilänvuoren tekopohjavesilaitos). Pohjavesi virtaa alueella kaakosta luoteeseen, eli ottamisalueelta kohti Santamaan vedenottamoa. Pohjaveden korkeus on vuosina 2016–2022 vaihdellut ottamisalueella +28,9–+30,1 (N₂₀₀₀). Suunniteltu ottaminen ulottuu alimmillaan korkeudelle +35 (N₂₀₀₀). Tällöin pohjaveden pinnan yläpuolelle jäävän suojaavan maakerroksen paksuus on noin 5 m.

Hakemuksen mukaan ottamistoiminta ei tule muuttamaan merkittävästi alueen pohjavesiolosuhteita. Suojakerrospaksuuksien pieneneminen lisää pohjaveden likaantumisen ja muuttumisvaaraa. Ottamisalueelta on jo aiemmin poistettu pintamaat ja puusto. Ottamistoiminnan päätyttyä ja maisemoinnin jälkeen pohjavesiolosuhteet paranevat nykyisestä tilasta.

Hakija on hakenut lupaa aloittaa toiminta muutoksenhausta huolimatta ennen lupapäätöksen lainvoimaisuutta, koska nykyinen otto- ja ympäristölupa ovat päättyneet ennen uuden luvan lainvoimaisuutta.

3 Käsittely

3.1 Tiedottaminen

Hakemuksesta on tiedotettu julkaisemalla kuulutus ja hakemusasiakirjat aluehallintovirastojen verkkosivuilla (ylupa.avi.fi) 16.1.–22.2.2023.

Tieto kuulutuksesta on julkaistu myös Kokemäen kaupungin verkkosivuilla.

Hakemuksesta on lisäksi erikseen annettu tieto niille asianosaisille, joita asia erityisesti koskee.

3.2 Lausunnot

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ympäristö ja luonnonvarat -vastuualue, Kokemäen kaupunki, Kokemäen kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen, Satakunnan Museo, Puolustusvoimien 2. Logistiikkarykmentti, Satakuntaliitto ja Harjavallan kaupungin vesihuoltolaitos ovat antaneet lausuntonsa hakemuksen johdosta. Nakkilan kunnan tekninen toimi on ilmoittanut, ettei anna lausuntoa.

3.3 Muistutukset ja mielipiteet

Hakemuksesta ei ole jätetty muistutuksia tai mielipiteitä.

3.4 Selitys

Aluehallintovirasto on 8.3.2023 varannut hakijalle tilaisuuden antaa selitys saatujen lausuntojen johdosta. Hakija ei ole toimittanut selitystä.

4 Hakemuksen peruutus

Hakija on 12.6.2023 aluehallintovirastoon toimittamassaan sähköpostissa peruuttanut hakemuksen.

5 Aluehallintoviraston ratkaisu

Aluehallintovirasto jättää hakemuksen käsittelyn sillensä.

6 Perustelut

Hakemuksen käsittely lopetetaan, koska hakija on peruuttanut hakemuksen.

7 Käsittelymaksu

Käsittelymaksu on 1 182,50 euroa.

Lasku lähetetään erikseen Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon palvelukeskuksesta.

Asian käsittelystä peritään aluehallintovirastojen maksuista tammi-kesäkuussa vuonna 2023 annetun valtioneuvoston asetuksen (1396/2022) mukaisesti maksu asetuksen voimaan tullessa voimassa olleiden säännösten mukaan. Hakemuksen vireilletuloaikana voimassa olleen aluehallintovirastojen maksuista vuonna 2022 annetun valtioneuvoston asetuksen (201/2022) liitteen kohdan 3.2 taulukon mukaan maa-aineksen ottamista, ottomäärän ollessa 20 000–200 000 m³, koskevasta päätöksestä perittävän maksun suuruus on 11 825 euroa. Asetuksen 4 §:n 2 momentin mukaan peruutetusta hakemuksesta peritään tehtyä työmäärää vastaava osuus liitteen mukaisesta maksusta, jollei liitteenä olevassa maksutaulukossa toisin säädetä. Peruutetun hakemuksen käsittelystä perittävä maksu (10 % liitteen mukaisesta maksusta) vastaa hakemuksen käsittelyyn käytettyä työmäärää. Käsittelymaksu on siten $11\,825\text{ €} \times 0,10 = 1\,182,50\text{ €}$.

8 Tiedottaminen

8.1 Päätös

Maanrakennus Jouko Kärkkänen Oy



Kokemäen kaupunki
Kokemäen kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen
Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, ympäristö ja luonnonvarat -vastuualue
Puolustusvoimat, 2. Logistiikkarykmentti
Satakunnan Museo
Nakkilan kunnan tekninen toimi
Harjavallan kaupungin vesihuoltolaitos
Satakuntaliitto
Suomen ympäristökeskus

8.2 Päätöksestä tiedottaminen

Päätöksen antamisesta ilmoitetaan niille, joille hakemuksesta on annettu erikseen tieto, sekä niille, jotka ovat tehneet muistutuksen tai ilmaisseet mielipiteensä asiassa.

Aluehallintovirasto tiedottaa päätöksen antamisesta julkaisemalla kuulutuksen ja päätöksen aluehallintovirastojen verkkosivuilla (ylupa.avi.fi).

Tieto kuulutuksesta julkaistaan Kokemäen kaupungin verkkosivuilla.

9 Muutoksenhaku

Päätökseen saa käsittelymaksun osalta hakea muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta valittamalla.

Vesilain (587/2011) 15 luvun 1 §

Laki oikeudenkäynnistä hallintoasioissa (808/2019) 6 §

10 Liite

Valitusosoitus

11 Asian käsittelijät

Asian on ratkaissut ympäristöneuvos Merja Antikainen ja esitellyt ympäristöylitarkastaja Maiju Juntunen.

Asiakirja on hyväksytty sähköisesti. Merkintä sähköisestä hyväksymisestä on asiakirjan viimeisellä sivulla.

VALITUSOSOITUS

Päätöksestä perittävään käsittelymaksuun voi hakea muutosta kirjallisella valituksella. Valituksen saa tehdä sillä perusteella, että päätös on lainvastainen.

Valitusoikeus on maksuvelvollisella.

Asian käsittelystä hallinto-oikeudessa voidaan periä oikeudenkäyntimaksu siten kuin tuomioistuinmaksu-laissa (1455/2015) ja oikeusministeriön asetuksessa tuomioistuinmaksulain 2 §:ssä säädettyjen maksujen tarkistamisesta (1122/2021) säädetään. Maksun suuruus on 270 euroa. Tuomioistuinmaksu-laissa on erikseen säädetty tapauksista, joissa maksua ei peritä. Tarkempia tietoja maksuista saa hallinto-oikeudesta.

Toimi näin

Jos haet muutosta aluehallintoviraston päätökseen, tee kirjallinen valitus Vaasan hallinto-oikeuteen ennen valitusajan päättymistä. Valitusaika päättyy **28.7.2023**.

Valitusaika määräytyy seuraavasti:

- Päätöksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen viimeistään seitsemäntenä (7.) päivänä siitä, kun aluehallintovirasto on julkaissut päätöksen verkkosivuillaan.
- Valitusaika on 30 päivää päätöksen tiedoksisaannista.
- Kun määräaika lasketaan, sitä päivää, kun päätös on saatu tiedoksi, ei oteta lukuun.
- Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto, juhannusaatto tai arkilauantai, määräaika päättyy ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Ilmoita valituksessa

- valittajan nimi, postiosoite, puhelinnumero ja muut tarpeelliset yhteystiedot, kuten sähköpostiosoite. Jos valittajana on yhteisö, ilmoita sen nimi ja yhteystiedot.
- laillisen edustajan, asiamiehen tai muun valituksen laatineen henkilön nimi ja postiosoite, puhelinnumero ja muut tarpeelliset yhteystiedot, kuten sähköpostiosoite
- sellainen postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). Hallinto-oikeus voi valita, mihin osoitteeseen se toimittaa asiakirjat, jos sille on ilmoitettu useampia prosessiosoitteita tai jos yhtäkään ilmoitettua yhteystietoa ei ole nimetty prosessiosoitteeksi.
- päätös, johon haetaan muutosta
- päätöksen kohta, johon haetaan muutosta
- mitä muutoksia päätökseen vaaditaan
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan
- mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan

Yhteystietojen muutoksesta on ilmoitettava viipymättä hallinto-oikeudelle valituksen viireillä olon aikana.

Valituksen liitteet

- aluehallintoviraston päätös, johon muutosta haetaan (alkuperäisenä tai jäljennöksenä)
- asiakirjat, joita käytetään vaatimusten tukena (jollei niitä ole toimitettu jo aiemmin aluehallintovirastoon)
- valtakirja

- o asiamiehen on liitettävä valitukseen valittajalta saatu valtakirja – ellei hän ole asianajaja, julkinen oikeusavustaja tai sellainen oikeudenkäyntiavustaja, joka määrittää luvan saaneista oikeudenkäyntiavustajista annetussa laissa (715/2011).
- o asiamiehen ei tarvitse toimittaa valtakirjaa, jos hallinto-oikeuteen toimitetaan sellainen sähköinen asiakirja, jossa on selvitys asiamiehen toimivallasta. Asiamiehen ei myöskään tarvitse esittää valtakirjaa, jos valittaja on antanut valtuutuksen suullisesti tuomioistuimessa tai jos asiamies on toiminut asiamiehenä asian aikaisemmassa käsittelyvaiheessa.

Lähetä valitus hallinto-oikeuteen

Hallinto-oikeuden yhteystiedot ovat:

Vaasan hallinto-oikeus

Korsholmanpuistikko 43, 4. krs (käyntiosoite)

PL 204, 65101 Vaasa (postiosoite)

sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi

puhelinvaihe: 029 56 42 611

asiakaspalvelu: 029 56 42 780 (avoinna ma–pe kello 8.00–16.15)

telekopio (fax): 029 56 42 760

Valituksen saapuminen määräajassa on valittajan vastuulla, kun se lähetetään postitse, sähköpostitse, telekopiona tai lähetin välityksellä. Suljetussa laitoksessa oleva henkilö voi antaa valituskirjelmän valitusajan kuluessa myös sille henkilölle, joka on määrätty laitoksessa tätä tehtävää hoitamaan tai laitoksen johtajalle.

Valituksen on oltava perillä hallinto-oikeuden kirjaamossa viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen hallinto-oikeuden aukioloajan päättymistä.

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa

<https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet>

Tämä asiakirja ESAVI/41166/2022 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument ESAVI/41166/2022 har godkänts elektroniskt

Esittelijä Juntunen Maiju 20.06.2023 08:20

Ratkaisija Antikainen Merja 20.06.2023 08:25